

კომპანია შპს მიკროსაფინანსო ორგანიზაცია ბანი კრედიტი  
 თარიღი: 0

RC საბალანსო უწყისი

ლარებში

N	აქტივები	ლარი	უცვ. ვალუტა	სულ
1	ნაღდი ფული	10,780	3,253	14,033
2	ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში	164,702	21,064	185,766
3	მთლიანი სესხები	1,287,845	1,334,343	2,622,188
3.1	მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი	(96,256)	(114,269)	(210,525)
3.2	წმინდა სესხები	1,191,589	1,220,074	2,411,663
4	ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
5	დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები	21,218	22,237	43,455
6	დასაკუთრებული უძრავი და მოძრავი ქონება	200,251		200,251
7	ინვესტიციები საწესდებო კაპიტალში	0		0
8	ძირითადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები	471,649		471,649
9	სხვა აქტივები	210,174	92,040	302,214
10	მთლიანი აქტივები	2,270,363	1,358,668	3,629,031
<b>ვალდებულებები</b>				
11	საფინანსო ინსტიტუტებიდან ნასესხები სახსრები	0	1,018,650	1,018,650
12	ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან ნასესხები სახსრები	0	864,126	864,126
13	საკუთარი სავალო ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
14	დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები	392	38,240	38,632
15	სხვა ვალდებულებები	14,822	24,693	39,515
16	სუბორდინირებული ვალდებულებები	198,136	1,327,394	1,525,530
17	მთლიანი ვალდებულებები	213,350	3,273,103	3,486,453
<b>კაპიტალი</b>				
18	საწესდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი	2,480,669		2,480,669
19	საემისიო კაპიტალი	0		0
20	გრანტები და შემოწირულობა კაპიტალში	0		0
21	გაუნაწილებელი მოგება	-2,388,090		-2,388,090
22	აქტივების გადაფასების რეზერვი	0		0
23	მთლიანი კაპიტალი	142,578		142,578
24	მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი	355,928	3,273,103	3,629,031

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:



ვახტანგ ჩიქოვანი

კომპანია 0  
თარიღი: 0

R1 მოგება-ზარალის უწყისი

N	ლაარი	უკვ. ვალუტა	ლარებში	
			სულ	
<b>საპროცენტო შემოსავლები</b>				
1	ბანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	0	0	0
2	ფინიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	219,166	50,482	269,668
2.1	ვაჭრობა და მომსახურება	0	0	0
2.2	სამომხმარებლო სესხები	0	0	0
2.3	სოფლის მეურნეობა	0	0	0
2.4	ონლაინ სესხები	0	0	0
2.5	ლომხარდი	0	0	0
2.6	განვადება	0	0	0
2.7	სხვა	0	0	0
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	27,442	30,181	57,623
3.1	ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.2	სოფლის მეურნეობისა და მეტეჯეციების სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.3	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.4	დანარჩენი სესხების მიხედვით	27,442	30,181	57,623
4	შემოსავლები ჯარიმებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიცემული სესხების მიხედვით	13,537	35,940	49,477
5	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	0	0	0
7	<b>მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები</b>	<b>260,165</b>	<b>116,603</b>	<b>376,768</b>
<b>საპროცენტო ხარჯები</b>				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მოზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
9	ფინიკური პირებიდან ნახსენებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	1,922	162,122	164,044
10	იურიდიული პირებიდან ნახსენებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	0	185,102	185,102
11	ფინიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
13	სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები	0	0	0
15	<b>მთლიანი საპროცენტო ხარჯები</b>	<b>1,922</b>	<b>347,224</b>	<b>349,146</b>
16	<b>წმინდა საპროცენტო შემოსავალი</b>	<b>258,243</b>	<b>-230,622</b>	<b>27,621</b>
<b>არასაპროცენტო შემოსავლები</b>				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	17,785	4,179	21,964
17.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომსახურების მიხედვით	17,785	4,179	21,964
17.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომსახურების მიხედვით	0	0	0
18	მიღებული დივიდენდები	0	0	0
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	0	0	0
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	-3,746	0	-3,746
22	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	0	0	0
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	0	0	0
24	<b>მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები</b>	<b>14,039</b>	<b>4,179</b>	<b>18,218</b>
<b>არასაპროცენტო ხარჯები</b>				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	6,834	0	6,834
26	პერსონალის ხარჯები	169,559	0	169,559
27	ძირითადი საშუალებების საქვსპლოატაციო ხარჯები	370	0	370
28	იჯარის ხარჯები	5,512	0	5,512
29	ცეცხლისა და ამორტიზაციის ხარჯები	-95,174	0	-95,174
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	66,659	0	66,659
31	<b>მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები</b>	<b>153,760</b>	<b>0</b>	<b>153,760</b>
32	<b>წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი</b>	<b>-139,721</b>	<b>4,179</b>	<b>-135,542</b>
33	<b>წმინდა მოგება დარეზერვებამდე</b>	<b>118,522</b>	<b>-226,443</b>	<b>-107,921</b>
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	323,410		323,410
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		0
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	6,082		6,082
37	<b>მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით</b>	<b>329,492</b>		<b>329,492</b>
38	<b>მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე</b>	<b>-210,970</b>	<b>-226,443</b>	<b>-437,413</b>
39	მოგების გადასახადი	0		0
40	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	-210,970	-226,443	-437,413
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)	0		0
42	<b>წმინდა მოგება</b>	<b>-210,970</b>	<b>-226,443</b>	<b>-437,413</b>

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

ვახტანგ ჩიქოვანი

კომპანია  
თარიღი:

ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ

სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა		
1	ძარტის ედვარდ ფოუფი	საბჭოს თავმჯდომ.
2	აბესალოძე შავგულიძე	საბჭოს წევრი
3	მაკა გოცირიძე	საბჭოს წევრი
4		
5		
დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა		
1		
2		
3		
4		
5		
საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი, %
1	ძარტის ედვარდ ფოუფი	9.00%
2	აბესალოძე შავგულიძე	20.00%
3	ვახტანგ ჩიქოვანი	10.00%
4	მაკა გოცირიძე	61.00%
5		
6		
7		
8		
9		
10		
ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტს წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი, %
1		
2		
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

ვახტანგ ჩიქოვანი